
CUBETTINO FROZEN



CUBETTINO FROZEN

DESCRIZIONE

Formaggio fresco a pasta filata.

FORMATO UNITÀ DI VENDITA / PESO NETTO

2 Kg.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

CONFEZIONE:

Articolo

Primaria:  Il prodotto è confezionato in busta in propilene, sigillata con film bianco con marchio ed
etichettatura a norma di legge.

Secondaria:

 

Le singole confezioni sono inserite in scatola di cartone.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

Conservare alla temperatura di - 18°C.
Scongelare in frigo a +4°C per circa 12 ore, in
confezione chiusa. Non ricongelare.

MODALITÀ DI TRASPORTO:

Trasportare alla temperatura di - 18°C.

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

INGREDIENTI

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

ALLERGENI

LATTOSIO, PROTEINE DEL LATTE.

TRACCIABILlTÀ

Il lotto è indicato sulle confezioni e sul DDT.

SCADENZA / SHELF LIFE

12 mesi a confezione chiusa.

Consumare entro 3 giorni dallo scongelamento.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

Escherichia coli: <10 ufc/g

Salmonella spp.: Assente in 25 g

Staphilococcus coag. +: <100 ufc:/g

Listeria monocitogenes: Assente in 25 g

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g)

Aspetto esterno:

Consistenza: Uniforme e sostenuta.

 52% ± 4%
 22% ± 2%

P.h.: 5.1 - 5.3

Umidità: % f.o.:
Grasso % tq.:

Grasso % s.s: >44%

 
 

Cubettino Frozen 2 kg

Confezione

Busta

Formato Prodotto

3x3x3mm

V

  

P

NaCI: 0.7 ± 0.5%

Il prodotto rispetta i parametri ed i limiti chimici dei
contaminanti previsti dal Reg. CE 1881/2006 e smi
(contaminanti ambientali) e Reg. CE 2377/1990 (residui
di medicinali veterinari negli alimenti d'origine animale).

alore  Energetico: 299 Kcal / 1240 Kj 
Grassi: 16 g
di cui saturi
Carboidrati: 0,9 g     
di cui zuccheri 0,9 g
roteine: 22 g

Sale: 0,7 g

16 g

SUGGERIMENTI

E' un prodotto congelato. In base all'utilizzo, può anche essere già pronto per l'uso, in quanto è già tagliato non 
necessitando pertanto di ulteriori manipolazioni. Grazie alla sua forma e al taglio piccolo è indicato per temperature 
non superiori ai 300 - 350 °C, prestandosi meglio per la cottura della pizza nel forno elettrico.

PRESENTAZIONE PEL PRODOTTO

Tagliato a cubetti delle dimensioni di 3 x 3 x 3 mm

Colore bianco panna.

Imballo Cartone (335 x 213 x 277)

3 Buste  

Cartoni per Pallet

80 Cartoni

Cod. Articolo

FRO 65 002


